
KOERU MÄNGUDE
KERGEJÕUSTIKUVÕISTLUSED
08.06.2003 Koeru KK staadion

MEHED

100 m jooks
1 Silver Kundel 07.03.85 Türi MG 11,5 11,6
2 Margo Lindermann 01.06.80 Koeru 12,1 12,1
3 Tanel Paabos 19.09.86 Paide ÜG 12,0 12,1
4 Andrei Stepanov 14.02.85 Türi MG 12,0 12,3
5-6 Edgar Niglas 26.06.86 Väätsa PK 12,1
5-6 Alar Saar 28.11.81 Koeru 12,1
7 Tarmo Saar 03.03.83 Koeru 12,2
8 Vadim Gritšenko 22.04.84 Paide SG 12,2
9 Ott Talvik 11.01.83 Koeru 12,2
10 Aare Aan 21.12.83 Koeru 12,4
11 Tanel Leisalu 06.01.79 Jõhvi 12,5
12 Asso Prii 18.04.86 Paide ÜG 12,6
13 Lauri Lugu 02.12.87 Väätsa PK 12,8
14 Timar Saar 17.09.80 Koeru 12,8
15 Marion Adusoo 13.10.84 Koeru 12,9
16 Neemo Kull 17.05.85 Türi MG 13,3
17 Martin Adusoo 10.11.86 Koeru KK 13,4
18 Lennar Sild 16.06.86 Türi G 13,4
19 Tõnn Talvik 13.10.88 Koeru KK 13,6

1000 m jooks
1 Marion Adusoo 13.10.84 Koeru 2.48,9
2 Vadim Gritšenko 22.04.84 Paide SG 2.49,6
3 Tanel Veelma 06.10.86 Rakke KK 2.51,6
4 Martin Adusoo 10.11.86 Koeru KK 2.58,2
5 Timar Saar 17.09.80 Koeru 3.05,5
6 Tanel Leisalu 06.01.79 Jõhvi 3.06,8
7 Tanel Paabos 19.09.86 Paide ÜG 3.09,1
8 Hardo Reinart 02.04.91 Koeru KK 3.45,8

Kaugushüpe
1 Tarmo Saar 03.03.83 Koeru 6.61
2 Eero Eelma 31.12.82 Koeru 6.31
3 Alar Saar 28.11.81 Koeru 6.25
4 Andrei Stepanov 14.02.85 Türi MG 6.13
5 Ott Talvik 11.01.83 Koeru 5.94
6 Edgar Niglas 26.06.86 Väätsa PK 5.80
7 Silver Kundel 07.03.85 Türi MG 5.77
8 Tanel Leisalu 06.01.79 Jõhvi 5.73
9 Asso Prii 18.04.86 Paide ÜG 5.72
10 Margo Lindermann 01.06.80 Koeru 5.67
11 Reigo Jõgiste 06.08.85 Koeru KK 5.50
12 Tarvo Allmere 27.11.84 Koeru KK 5.50
13 Timar Saar 17.09.80 Koeru 5.43
14 Marion Adusoo 13.10.84 Koeru 5.41
15 Tanel Paabos 19.09.86 Paide ÜG 5.40



16 Aare Aan 21.12.83 Koeru 5.33
17 Lauri Lugu 02.12.87 Väätsa PK 5.21
18 Tõnn Talvik 13.10.88 Koeru KK 4.94
19 Arnold Tihane 10.06.86 Koeru KK 4.86

Kuulitõuge
1 Neemo Kull 17.05.85 Türi MG 11.93
2 Tarmo Saar 03.03.83 Koeru 11.92
3 Lennar Sild 16.06.86 Türi G 11.12
4 Alar Saar 28.11.81 Koeru 10.66
5 Reyo Tippi 14.09.79 Koeru 10.42
6 Tanel Leisalu 06.01.79 Jõhvi 10.36
7 Ahto Salum 29.04.66 Paide 10.05
8 Raido Rohi 14.06.77 Aravete 9.33
9 Timar Saar 17.09.80 Koeru 9.10
10 Edgar Niglas 26.06.86 Väätsa PK 8.44
11 Lauri Lugu 02.12.87 Väätsa PK 8.01

Kettaheide
1 Andrei Stepanov 14.02.85 Türi MG 39.10
2 Aare Aan 21.12.83 Koeru 35.81
3 Lennar Sild 16.06.86 Türi G 35.68
4 Neemo Kull 17.05.85 Türi MG 35.39
5 Tarmo Saar 03.03.83 Koeru 34.84
6 Alar Saar 28.11.81 Koeru 32.00
7 Ahto Salum 29.04.66 Paide 31.29
8 Ott Talvik 11.01.83 Koeru 29.90
9 Eero Eelma 31.12.82 Koeru 29.01
v.v. Tanel Grauberg 21.03.87 Koeru KK 34.35 1,5 kg
v.v. Asso Prii 18.04.86 Paide ÜG 28.93 1,5 kg

Odavise
1 Raido Rohi 14.06.77 Aravete 48.50
2 Eero Eelma 31.12.82 Koeru 46.36
3 Tanel Grauberg 21.03.87 Koeru KK 46.01
4 Margo Lindermann 01.06.80 Koeru 43.35
5 Alar Saar 28.11.81 Koeru 42.49
6 Aivo Salum 29.04.66 Paide 39.90
7 Neemo Kull 17.05.85 Türi MG 39.59
8 Timar Saar 17.09.80 Koeru 37.13
v.v. Marion Adusoo 13.10.84 Koeru 39.68 700 g
v.v. Reigo Jõgiste 06.08.85 Koeru KK 32.94 700 g
v.v. Tanel Grauberg 21.03.87 Koeru KK 47.03 600 g
v.v. Edgar Niglas 26.06.86 Väätsa PK 39.73 600 g
v.v. Asso Prii 18.04.86 Paide ÜG 36.12 600 g

NAISED

100 m jooks
1 Ann Hiiemaa 11.12.87 Paide ÜG 13,6 13,8
2 Helis Tõnise 10.04.87 Paide ÜG 13,8 13,9
3 Maiken Adusoo 03.09.87 Koeru KK 14,3 14,3
4 Aide Müllerson 21.09.81 Toila vald 14,9 15,3
5 Pilvi Raudsepp 29.11.89 Koeru KK 15,5



6 Madli Adusoo 15.01.90 Koeru KK 15,7

800 m jooks
1 Pilvi Raudsepp 29.11.89 Koeru KK 3.38,9

Kaugushüpe
1 Ann Hiiemaa 11.12.87 Paide ÜG 5.15
2 Helis Tõnise 10.04.87 Paide ÜG 5.06
3 Aide Müllerson 21.09.81 Toila vald 4.28
4 Madli Adusoo 15.01.90 Koeru KK 4.04
5 Pilvi Raudsepp 29.11.89 Koeru KK 3.32
6 Ave Lagenõmm 25.07.93 Koeru KK 3.26

Kuulitõuge
1 Maiken Adusoo 03.09.87 Koeru KK 6.99
2 Aide Müllerson 21.09.81 Toila vald 6.62

Kettaheide
1 Helis Tõnise 10.04.87 Paide ÜG 27.96
2 Maiken Adusoo 03.09.87 Koeru KK 20.36
3 Pilvi Raudsepp 29.11.89 Koeru KK 15.00

Odavise
1 Ann Hiiemaa 11.12.87 Paide ÜG 32.22
2 Maiken Adusoo 03.09.87 Koeru KK 20.29
3 Madli Adusoo 15.01.90 Koeru KK 19.36
4 Pilvi Raudsepp 29.11.89 Koeru KK 12.69

Peakohtunik: Toomas Aan


